
[ここに入力] 
 

2022年 10月吉日 

あおぞら証券株式会社 

 

 

 

あおぞら証券における信用取引サービスの取扱い終了について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、この度、弊社は信用取引について 2023 年 3月 31日をもってお取扱いを終了させて

いただくこととなりました。 

 

長きにわたり信用取引をご利用いただき誠にありがとうございました。 

なお、株式取引サービスについては引き続き継続させていただきます。 

 

 皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようよろしくお願いい

たします。 

 

 

 
 
  

以上 


